- 1 -

各有关单位：

为全面推进广州市工程建设行业信用体系建设，树立诚

信经营典范，营造优良信用环境，根据《广州市工程建设企

业信用等级评价管理办法（2025年修订稿）》及团体标准《广

州市工程建设企业信用等级评价规范》（T/GZSCIA001-2025）

要求，我会组织开展 2025 年度广州市工程建设企业信用等

级评价工作。

经企业申报、资格审核、专家评审、社会公示等规范流

程，最终审定中建四局第一建设有限公司等 16 家企业为

AAA级信用等级；中建五局南方建设发展有限公司等 5家企

穗建联〔2025〕161 号

- 2 -

业为 AA级信用等级；广东明瑞建工有限公司等 2家企业为

A级信用等级（名单见附件），现予以公布。

希望获评企业珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥示范引领

作用，持续坚守诚信经营理念，积极履行社会责任，在企业

管理、信用建设、工程质量、安全生产、合同履约等方面再

创佳绩，为推动广州市工程建设行业高质量发展贡献更大力

量。

特此通知。

附件：2025 年度广州市工程建设企业信用等级评价

公布名单

广州市建筑业联合会

2025年 12月 12日

（联系人：杨舒涵 020-83270505，徐晓婕 020-83270925）

广州市建筑业联合会办公室印发

附件

编号 企业名称 申报类型 信用等级

1 中建四局第一建设有限公司 初评 AAA

2 中建八局第四建设有限公司 初评 AAA

3 荣祥中建工集团有限公司 初评 AAA

4 中建五局第三建设有限公司 初评 AAA

5 广东正大建设有限公司 初评 AAA

6 中国华西企业有限公司 初评 AAA

7 广东省建筑工程集团有限公司 初评 AAA

8 中国能源建设集团广东火电工程有限公司 初评 AAA

9 中建二局第三建筑工程有限公司 初评 AAA

10 中建三局第三建设工程有限责任公司 初评 AAA

11 中铁广州工程局集团有限公司 初评 AAA

12 中国建筑第二工程局有限公司 初评 AAA

13 广州市广州工程建设监理有限公司 初评 AAA

14 立乔建设集团有限公司 初评 AAA

15 广东世成建设有限公司 初评 AAA

16 中量工程咨询有限公司 初评 AAA

17 中建五局南方建设发展有限公司 初评 AA

18 中山建总一建建设发展有限公司 初评 AA

19 广州盈德建筑工程有限公司 初评 AA

20 广东中生建设有限公司 初评 AA

21 广东永沣建设工程有限公司 初评 AA

22 广东明瑞建工有限公司 初评 A

23 广东榕洲建设有限公司 初评 A